

Reparati capitala a Bibliotecii
"M. Lomonosov" din bd. Dacia
nr. 4

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Sistema de incalzire

Valoarea de deviz 65 209,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-3:						

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	169,964	57,66	9 800,124
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	40,920	57,66	2 359,447
Total manopera						12 159,57

Materiale:

1.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,018	185,00	3,330
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	6,237	2,60	16,217
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,600	6,50	10,400
4.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,005	25,00	0,125
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,192	16,00	51,072
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	5,968	22,50	134,280
7.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,060	34,00	2,040
8.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	7,134	25,00	178,350
9.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,620	13,20	8,184
10.	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d=32	m	11,124	33,60	373,766
11.	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena d=25	m	38,316	24,50	938,742
12.	25212167100003	Teava din polietilena sau polipropilena d=40	m	21,218	61,60	1 307,029
13.	25212167100004	Teava din polietilena sau polipropilena d=20	m	19,158	18,40	352,507
14.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,300	3,45	1,035
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,210	1,35	4,333
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	3 100,00	3,100
17.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	29,800	2,10	62,580
18.	2722103310000	Teava instalatie d=50 mm	m	5,000	68,72	343,600
19.	2822115700001	Radiator din fonta	m2	15,756	823,60	12 976,642
20.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	20,000	16,85	337,000
21.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	118,000	1,05	123,900
22.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	118,000	0,85	100,300
23.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	118,000	0,10	11,800
24.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	40,000	1,25	50,000
25.	28752741100011	Teu 25x20	buc	18,000	7,60	136,800
26.	28752741100012	Teu 32x20	buc	16,000	12,50	200,000
27.	28752741100013	Teu 32x25	buc	24,000	16,10	386,400
28.	28752741100015	Teu 32x25 cu filet metalic	buc	22,000	78,45	1 725,900
29.	28752741100016	Coturi, mufe d=20	buc	48,000	6,10	292,800
30.	28752741100017	Coturi, mufe d=25	buc	28,000	8,90	249,200
31.	28752741100018	Coturi, mufe d=32	buc	26,000	14,50	377,000
32.	28752741101024	Teu =40x32	buc	24,000	31,40	753,600
33.	28752741101029	Coturi, mufe d=40	buc	16,000	26,35	421,600
34.	28752741190001	Cot racord olandez d=20	buc	18,000	49,60	892,800
35.	28752741190002	Cot racord olandez d=25	buc	20,000	58,60	1 172,000
36.	28752741190003	Cot racord olandez d=32 mm	buc	16,000	95,40	1 526,400
37.	2875274123510	Dop din fonta	buc	26,997	9,12	246,213
38.	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj d=20	buc	18,000	62,50	1 125,000

39.	28752742027002	Robinet cu dublu reglaj d=25	buc	18,000	73,60	1 324,800
40.	28752742040001	Bratara fixare d=20-25	buc	68,000	3,85	261,800
41.	28752742040002	Bratara fixare d=32	buc	24,000	8,10	194,400
42.	28752742040003	Bratara fixare d=40	buc	26,000	12,40	322,400
43.	28752742051001	Robinet cu mufa d=25 mm din fonta	buc	12,000	125,90	1 510,800
44.	28752742051002	Robinet cu mufa d=20 mm din fonta	buc	10,000	94,25	942,500
45.	28752742051003	Robinet cu mufa d=32	buc	12,000	115,40	1 384,800
46.	28752742051004	Robinet cu mufa d=40	buc	10,000	146,30	1 463,000
47.	28752742051005	Robinet cu mufa d=32 mm din fonta	buc	6,000	172,45	1 034,700
48.	28752742051006	Robinet cu mufa d=40 mm din fonta	buc	4,000	263,08	1 052,320
49.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	3,000	46,80	140,400
50.	3220137315778	Decapant	kg	0,360	26,00	9,360
51.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,005	12,00	0,060
Total materiale de construcții						36 537,41

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,360	35,00	47,600
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,000	6,50	19,500
Total utilaje de construcții						67,10

Total:

Total	lei	48 764,08
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 735,90
Transportarea materialelor	2,00 %	730,75
Total	100,00 +	52 230,73
Cheltuieli de regie	2,00 %	1 044,62
Total	100,00 +	53 275,35
Beneficiu de deviz	2,00 %	1 065,51
Total	100,00 +	54 340,86
TVA	20,00 %	10 868,17

Total deviz:

65 209,03

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)